
Bauskas novada bibliotēku pasākumu plāns martam, 2025

Datums Laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgā persona, tālr. nr.

Marta pirmajā 
nedēļā no 11.00 Bibliotekārās stundas Misas pamatskolas skolēniem. Sarunas ap 

un par A. Sakses pasakām par ziediem
Vecumnieku pagasts,
Misas bibliotēka Sarmīte Šlikaite, 63976630

01.03. 9.00-12.00 Jauno grāmatu diena Vecumnieku pagasts,
Vecumnieku bibliotēka Rita Kovala, 28388469

01.03. 11.00 Lasītāju klubiņa 2. tikšanās Vecumnieku pagasts,
Vecumnieku bibliotēka Rita Kovala, 28388469

02.03. 14.00 "Mazulis bibliotēkā. Zobiņstunda" Bauska,
Bauskas Bērnu bibliotēka Lolita Zvejniece, 63922778

04.03. 10.20 Bibliotekārā stunda "Bibliotēkā dzīvo grāmatas" Iecavas 
pamatskolas 1. klasei

Iecava,
Iecavas bērnu bibliotēka Līga Gūtmane, 28235575

04.03. 17.00 Radošā darbnīca "Izgatavo savu dāvanu kastīti!" Dāviņu pagasts,
Dāviņu pagasta bibliotēka Ina Bosakova, 63946856

05.03. 12.00 Neklātienes ceļojums kopā ar Aiju. Laosa un Kambodža Brunavas pagasts, Brunavas 
bibliotēka Baiba Alsberga, 63946245

05.03. 12.00 Vijas Bušas grāmatas "Atjauno redzi pats!" prezentācija. Tikšanās 
ar dabiskas redzes konsultanti Māru Kuksu

Bauska,
Jauncodes bibliotēka Inta Krieviņa, 63928493

05.03. 18.00 Tikšanās ar aktieri, grāmatu tulkotāju Gundaru Āboliņu
Iecava,
Edvarta Virzas Iecavas 
bibliotēka

Aiva Avota-Zalstere, 28356509

06.03. 16.00 Pasākums "Laimes putekļi", tikšanās ar grāmatas autori Ievu 
Branti

Ceraukstes pagasts,
Ceraukstes bibliotēka Rasma Strautmale, 63926281

06.03. 16.00 Tematiska pēcpusdiena ''Esam kopā - lasām kopā'' Bauska,
Jauncodes bibliotēka Inta Krieviņa, 63928493

07.03. 10.00 Pasaku rīts pirmsskolas izglītības iestādes "Sauleszaķīši" 
bērniem

Vecsaules pagasts,
Vecsaules bibliotēka Agrita Hatkēviča, 63946446

07.03. 10.00 Pirmsskolas bērnu grupas "Podziņas" bibliotēkas apmeklējums, 
grāmatiņu lasīšana, multfilmu skatīšanās 

Codes pagasts,
Codes bibliotēka Antra Ģēvele, 63925408

07.03. 13.00 Saimnieču klubiņa tikšanās. Agitas Jaudzemas meistarklase 
"Saldākai dzīvei"

Vecsaules pagasts,
Jaunsaules bibliotēka Inese Paviļone, 63945474

07.03. 13.00 Radošā darbnīca seniorēm Gailīšu pagasts,
Gailīšu bibliotēka Ilga Pētersone, 63921959

07.03. 17.00 Meistarklase ar Andu Bergmani ķermeņa skrubja gatavošanā.
Pasākums ar iepriekšēju pieteikšanos

Vecsaules pagasts,
Ozolaines bibliotēka Zaiga Stankevica, 63945563

07.03. 18.00
Muzikāls priekšnesums sieviešu dienas priekšvakarā "Tikšanās ar 
saksofonistu Raivo Stašānu" (vietu skaits ierobežots, lūgums 
iepriekš pieteikties)

Iecavas pagasts,
Zorģu bibliotēka Dace Frinda, 26595364

10.03. 10.00 Novadpētniecības viktorīna Griķu pamatskolas 1. klasei Ceraukstes pagasts,
Ceraukstes bibliotēka Rasma Strautmale, 63926281

10.03. 17.00 Lasītāju klubiņa tikšanās Valles pagasts,
Valles bibliotēka Ingūna Kļaviņa,65152950

10.03., 13.03., 
24.03.

Bibliotēkas stunda un grāmatu maiņa pirmsskolas izglītības 
iestādē "Mārpuķīte"

Viesturu pagasts,
Bērsteles bibliotēka Anita Šveda, 29141837

11.03. 13.00 Radoša nodarbība Gailīšu pagasts,
Pāces bibliotēka Iveta Rācināja, 63946356

11.03. 14.00 Aktivitāte "Marta jubilārs Vilis Plūdonis - Lasāmčemodāns" Brunavas pagasts,
Brunavas bibliotēka Baiba Alsberga, 63946245

11.03. 16.00 Radošā pēcpusdiena "Kad pavasaris mostas" Brunavas pagasts,
Grenctāles bibliotēka Baiba Kopilova, 28287637

12.03. 12.00 Lasītāju klubiņa tikšanās Valles pagasts,
Taurkalnes bibliotēka Brigita Čebatarova, 26362074

12.03. 12.00 Finanšu pratības seminārs "Ieraugi krāpnieka slēpto nodomu" 
sadarbībā ar AS "Swedbank" 

Bauska,
Jauncodes bibliotēka Inta Krieviņa, 63928493

13.03. 13.00 Radošā pēcpusdiena bērniem "Sveicam putnus!" Vecsaules pagasts,
Jaunsaules bibliotēka Inese Paviļone, 63945474

13.03. 17.00 Lasītāju klubiņa pirmā tikšanās reize Vecumnnieku pagasts,
Misas bibliotēka Sarmīte Šlikaite, 63976630

13.03. 17.00 Pasākums "No idejas līdz stāstam". Tikšanās ar rakstnieci Daci 
Vīganti

Bauska,
Bauskas Centrālā bibliotēka Evija Rudzīte, 63960580

14.03. 9.30
Lasīšanas veicināšanas pasākums pirmsskolas izglītības 
iestādes "Mūsa" bērniem - V. Plūdoņa grāmatas "Eža kažociņš" 
lasījums

Ceraukstes pagasts,
Mūsas bibliotēka Elva Guste, 63926174

14.03. 10.00 Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijas 2024 dalībnieku izglītojošs 
brauciens

Iecavas pagasts,
Zālītes bibliotēka, 
Ziemeļu bibliotēka

Alīna Rumbeniece, 28675785; 
Santa Trokša 26685919

14.03. 13.00 Literāra pēcpusdiena ''...nu runā tava dvēsele, tas ir tavs laiks'' 
/Aspazijai - 160/

Bauska,
Jauncodes bibliotēka Inta Krieviņa, 63928493

15.03. 11.00 Strazdu būru izgatavošanas darbnīca "Sagaidām mājas strazdus 
kopā ar Līdaku" Ingmāra Līdakas vadībā

Vecumnieku pagasts,
Vecumnieku  bibliotēka Rita Kovala, 28388469

15.03. 16.00
Valles amatierteātra "Briedīši" izrāde "Uz balta spārna". 
Dzejnieces un rakstnieces Ginas Viegliņas - Vallietes dzīves 
stāsts dzejā un prozā

Vecumnieku pagasts,
Beibežu bibliotēka Inese Dātava, 63976907

15.03. 18.00 Pīto kārklu stādu meistarklase ar Forest Designed mēbeļu 
audzētāju Uldi Šmitu. Cena 25 eiro. Pieteikšanās obligāta. 

Viesturu pagasts,
Bērsteles bibliotēka Anita Šveda, 29141837

18.03. 13.00 Radoša nodarbība Gailīšu pagasts,
Pāces bibliotēka Iveta Rācināja, 63946356

18.03. laiks tiks 
precizēts

Tikšanās ar dzejnieku Kārli Vērdiņu. Organizē Iecavas bērnu 
bibliotēka

Iecava,
Iecavas vidusskola Ludmila Šteinberga, 28235575

20.03. 14.00 Izzinoša pēcpusdiena kopā ar rakstnieci, novadnieci Dzintru Šulci 
"Skaistkalnes nezūdošās vērtībās stāstos un fotogrāfijās"

Skaistkalnes pagasts,
Skaistkalnes bibliotēka Daiga Jakuška, 63933318



21.03. 9.30 Tematisks pasākums pirmsskolas izglītības iestādes "Mūsa" 
bērniem "Kas mīt mežā?" /Starptautiskā mežu diena/

Ceraukstes pagasts,
Mūsas bibliotēka Elva Guste, 63926176

21.03. 11.00 Tematisks pasākums Vecsaules pamatskolas sākumskolas 
bērniem "Mazs kaķīts ar tevi spēlējās" /dzejniecei Aspazijai - 160/

Vecsaules pagasts,
Vecsaules bibliotēka Agrita Hatkēviča, 63946446

21.03. 13.00 Radošā darbnīca seniorēm Gailīšu pagasts,
Gailīšu bibliotēka Ilga Pētersone, 63921959

22.03. 10.00 Novada kultūrpārgājēji uzsāk sezonu. Maršruts tiks precizēts Iecavas pagasts,
Rosmes bibliotēka Gunta Dombrovska, 27811297

24.03.-28.03. Bibliotēkas 
darba laikā Digitālā nedēļa 2025. Individuālas konsultācijas Ceraukstes pagasts,                               

Mūsas bibliotēka Elva Guste, 63926173

24.03.-28.03. Bibliotēkas 
darba laikā Digitālā nedēļa 2025.  Digitālās bibliotēkas kolekcijas iepazīšana Bauska,

Jauncodes bibliotēka Inta Krieviņa, 63928493

24.03.-28.03. Bibliotēkas 
darba laikā Digitālā nedēļa 2025. Individuālās konsultācijas Gailīšu pagasts,

Gailīšu bibliotēka Ilga Pētersone, 63921959

24.03.-28.03. Bibliotēkas 
darba laikā Digitālā nedēļa 2025. Individuālas konsultācijas Īslīces pagasts,

Ādžūnu bibliotēka Selīna Jurgina, 63946139

24.03.-28.03. Bibliotēkas 
darba laikā Digitālā nedēļa 2025. Individuālās konsultācijas Iecavas pagasts,

Zālītes bibliotēka Alīna Rumbeniece, 28675785

24.03.-28.03. Bibliotēkas 
darba laikā Digitālā nedēļa 2025. Individuālas konsultācijas Iecavas pagasts,                                    

Ziemeļu bibliotēka Santa Trokša, 26685919

25.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Digitālā nedēļa 2025. Individuālas konsultācijas "Mediju 
lietotprasmes"

Gailīšu pagasts,
Pāces bibliotēka Iveta Rācināja, 63946356

25.03. 10.30 Tet skoliņas medijpratības nodarbība "Baigā vēstulīte" Iecava,
Iecavas bērnu bibliotēka Līga Gūtmane, 28235575

25.03. 14.00 Literāri muzikāla vēstures pēcpusdiena "Ceļi un atceļi" veltīta 
Represiju atcerei

Bārbeles pagasts,
Bārbeles bibliotēka Brigita Krauze, 29341639

25.03. 16.00 Izglītojošā dzejas pēcpusdiena "Rainis un Aspazija" Brunavas pagasts,
Grenctāles bibliotēka Baiba Kopilova, 28287637

25.03. laiks tiks 
precizēts

Tematisks pasākums skolēniem "Medijpratība - viltus ziņas!". 
Sadarbībā ar Dāviņu bibliotēku

Ceraukstes pagasts,
Ceraukstes bibliotēka Ina Bosakova, 63946856

26.03. 12.00
Tikšanās ar sēklu lolotāju Vinetu Skalbergu. Augu un sēklu 
maiņas pasākums. Stāstījums par dārza nezālēm "Ravē, ēd un 
slavē!"

Ceraukstes pagasts,
Mūsas bibliotēka Elva Guste, 63926175

27.03. 12.00 Skaistkalnes pirmsskolas izglītības iestādes bērnu grupiņas 
nodarbība bibliotēkā "Pūcītes uzdevumi un mīklas"

Skaistkalnes pagasts,
Skaistkalnes bibliotēka Daiga Jakuška, 63933318

27.03. 13.00 Lasītāju klubiņa tikšanās "Mājas augi" Ceraukstes pagasts,
Ceraukstes bibliotēka Rasma Strautmale, 63926281

27.03. 14.00 Digitālā nedēļa 2025. Digitālās prasmes un mākslīgais intelekts Īslīces pagasts,
Rītausmu bibliotēka Dace Kuzmina, 28615679

27.03. 15.00 Lasītāju klubiņa "Tik un tā" tikšanās "Zem Aspazijas zīmes" Codes pagasts,
Codes bibliotēka Antra Ģēvele, 63925409

27.03. 15.00 Izglītojošs pasākums "Dzimtas pētniecība" ar dzimtas pētnieces 
Elīnas Jegorovas un Mārītes Ozoliņas piedalīšanos

Vecsaules pagasts,
Jaunsaules bibliotēka Inese Paviļone, 63945474

27.03. 16.00
Pasākums "Personības mums līdzās". Tikšanās ar Vecumnieku 
pagasta bibliotēkas teātra grupas "Līgo" radošo komandu. 
Organizē Vecumnieku bibliotēka

Vecumnieku pagasts,
Vecumnieku tautas nama 
mazā zāle

Rita Kovala, 28388469

27.03. Bibliotēkas 
darba laikā 

Radošā diena ar grafiskā dizaina platformu "Canva". Individuālas 
konsultācijas

Iecavas pagasts,                                    
Ziemeļu bibliotēka Santa Trokša, 26685919

28.03. 14.00 Ātrlasīšana bērniem un jauniešiem Īslīces pagasts,
Ādžūnu bibliotēka Selīna Jurgina, 63946139

28.03. 16.00 Tematiskā pēcpusdiena bērniem ''Sīki putni čivināja'' Bauska,
Jauncodes bibliotēka Inta Krieviņa, 63928493

28.03. 18.00 Sarunu pēcpusdiena "Skolas albums" Stelpes pagasts,
Stelpes bibliotēka Rita Matuševa, 63945078

datums tiks 
precizēts

laiks tiks 
precizēts

Atmiņu stāstījumu pēcpusdiena "Pa atmiņu takām…" ar vietējiem 
Zorģu kopienas senioriem

Iecavas pagasts,
Zorģu bibliotēka Dace Frinda, 26595364



Bauskas novada bibliotēku izstāžu plāns martam, 2025

Datums Laiks Izstādes nosaukums Norises vieta

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Bauskas Centrālās bibliotēkas novadpētniecības izstāde "Vilim 
Plūdonim – 150" Ādžūnu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Starptautiskā sieviešu diena" Ādžūnu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Dzejniecei Aspazijai - 160" Ādžūnu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Guntaram Račam - 60" Ādžūnu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiska novadpētniecības izstāde represiju atcerei 
"Redzējums cauri gadiem" Bārbeles bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Sēd uz sliekšņa pasaciņa" Bauskas Bērnu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Dzīve ūdenī" Bauskas Bērnu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Pavasara krāsās" Bauskas Bērnu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Grāmatu debesis: zilais un baltais" Bauskas Centrālā bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Sievietes dvēseles spēks. Aspazijai - 160" Bauskas Centrālā bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Noziegumam pa pēdām" Bauskas Centrālā bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Gaidi pavasari radoši!" Bauskas Centrālā bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Izstāde "Aelitas grāmatzīmes" Beibežu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Bauskas Centrālās bibliotēkas fotogrāfiju izstāde "Mājas mīluļi" Beibežu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Saulains stūrītis" /Dzejniecei Aspazijai - 
160/ Beibežu bibliotēka

17.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Mūziķim, dzejniekam Guntaram Račam - 
60" Beibežu bibliotēka

17.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Rakstniekam Andrim Puriņam - 75" Beibežu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Sieviete un viņas rokassomiņa" Bērsteles bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Inas Bosakovas un Evijas Dumbres rotaļlietu izstāde 
"Atgriešanās bērnībā" Brunavas bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Pavasara darbi dārzā" Brunavas bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Mūziķim, dzejniekam Guntaram Račam - 
60" Brunavas bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Dzejniecei Elzai Stērstei - 140" Brunavas bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Sievietes tēls literatūrā un dzejā" Brunavas bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Novadpētniecības izstāde veltīta novadniekam, dzejniekam 
Vilim Plūdonim Ceraukstes bibliotēka

03.03.-15.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde veltīta sievietes tēlam Ceraukstes bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Griķu pamatskolas radošo darbu izstāde Ceraukstes bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde ''Dzejniecei, rakstniecei, tulkotājai Elzai 
Stērstei - 140'" Ceraukstes bibliotēka

17.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde ‘"Norvēģu rakstniekam, mūziķim Jū Nesbē - 
65" Ceraukstes bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Mūsu iemīļotie skatuves mākslinieki" Codes bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Latviešu dzejnieces Aspazijas 160. jubilejai veltīta tematiskā 
izstāde Codes bibliotēka



03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Apsveikumi visiem dzīves gadījumiem" Codes bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Mīlestība ir un būs" /Guntaram Račam - 60/ Codes bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Bauskas Centrālās bibliotēkas ceļojošā izstāde "Kultūras 
kanons" Dāviņu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Sieviete grāmatās" Dāviņu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Zila debess zelta mākoņos" /Dzejniecei 
Aspazijai - 160/ Dāviņu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Mūziķim, dzejniekam Guntaram Račam - 
60" Dāviņu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Rakstniekam Andrim Puriņam - 75" Dāviņu bibliotēka

17.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Ieskats dzejas pasaulē" Dāviņu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Sieviešu dienai veltīta tematiskā izstāde "Sievietes stāsts" Edvarta Virzas Iecavas 

bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Ikmēneša grāmatu izstāžu sērija "Rakstnieki – jubilāri": 16. 
martā dzejniecei Aspazijai -160

Edvarta Virzas Iecavas 
bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Īslīces pagasta Ādžūnu bibliotēkas ceļojošā izstāde "Daba kā 
iedvesmas avots vērotāja sajūtām" Gailīšu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Ilgas Freimanes un Ivara Duntava  fotogrāfiju izstāde 
"Neatkarīgie" Gailīšu bibliotēka

05.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Tur prieks ar bēdām kopā savīts" /27. 
martā Starptautiskā Teātra diena/ Gailīšu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Bauskas Centrālās bibliotēkas ceļojošā izstāde "Zāļu tējas" Grenctāles bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Mūziķim, dzejniekam Guntaram Račam - 
60" Grenctāles bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Norvēģu rakstniekam Ju Nesbē - 65" Grenctāles bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Ūdens - planētas dzīvības avots"
/22. marts - Pasaules ūdens diena/ Iecavas bērnu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Iecavas mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde "Leo Svempa 
ainavu interpretācija" Iecavas bērnu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Sēd uz sliekšņa pasaciņa" /Dzejniecei 
Aspazijai - 160/ Iecavs bērnu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde ''Vienīgā, īstā traģēdijas aktrise'' /Lidijai 
Freimanei - 105/ Jauncodes bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde  ''...es vienmēr no jauna ataugt varu'' 
/Aspazijai - 160/ Jauncodes bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde ''Dzīve kā piedzīvojums'' /Guntaram Račam - 
60/ Jauncodes bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde ''Daži vaibsti paaudzes portretā'' /Andrim 
Puriņam - 75/ Jauncodes bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde  ''Caur dziļu sāpi'' /Komunistiskā genocīda 
piemiņas diena/ Jauncodes bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde bērniem ''Saulains stūrītis'' Jauncodes bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Putni uz grāmatas vāka" Jaunsaules bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Dzejniecei Aspazijai - 160" Jaunsaules bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Latviešu grāmatai - 500. Tematiskā izstāde "Grāmatas - 
vecmāmiņas" /Grāmatu izstāde, kuras iespiestas pagājušā 
gadsimta 20.-30. gados/

Jaunsaules bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Ingas Šleseres Gražules gleznu izstāde "Dabas stāsti" Misas bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Līgas Matsones fotogrāfiju izstāde "Ieelpo pavasari" Mūsas bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Novadpētniecības materiālu izstāde "Mūsu novadnieks - Vilis 
Plūdons" Mūsas bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiska grāmatu izstāde "Marta jubilāri (Aspazijai - 160, 
Guntaram Račam - 60)" Mūsas bibliotēka



03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiska grāmatu izstāde bērniem "Marts - Viļa Plūdoņa 
dzimšanas dienas mēnesis" Mūsas bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiska grāmatu izstāde "Gatavojamies dārza darbu 
sezonai" Mūsas bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiska grāmatu izstāde "Darbosimies kopā!" Mūsas bibliotēka

13.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Novadpētniecības materiālu izstāde "Bibliotēkas loma caur 
laikiem" Ozolaines bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Sievietes tēls grāmatu nosaukumos" Ozolaines bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Mūziķim, dzejniekam Guntaram Račam - 
60" Pāces bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Rakstniekam Jū Nesbē - 65" Pāces bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Starptautiskā sieviešu dienai veltīta tematiskā izstāde "Ai, 
sieviete, tu visu vari" Rītausmu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Ikdienā arī ir zelts, tikai atroc" /Dzejniecei 
Aspazijai - 160/ Rītausmu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Rokdarbnieces L. Bartkevičas darbu izstāde "Sajutīts ar sirdi, 
radīt ar rokām" Rītausmu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Initas Medvedevas darbu izstāde "Kosmosa ritmi un zemes 
saknes" Rītausmu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiska digitālā izstāde "Kosmoss un cilvēks” Rītausmu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde jauniešiem  "Lasi, jūti, dzīvo!" Rītausmu bibliotēka

10.03.-24.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "16. martā - latviešu dzejniecei Aspazijai - 
160 (1865-1943)" Rosmes bibliotēka

17.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Virtuāla izzinoša izstāde "Klāt Lielā diena, pavasaris nāk" Rosmes bibliotēka

24.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Pieminot un atceroties sāpju un zaudējumu 
ceļus 1949. gada izsūtišanas" Rosmes bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Vecsaules pagasta Jaunsaules bibliotēkas fotogrāfiju izstāde 
"Retro automašīnas - ripojošā klasika" Skaistkalnes bibliotēka

03.03.-14.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Skaistkalnietes Olitas Simaško darināto vainadziņu izstāde 
"Gaidot vasaru" Skaistkalnes bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Vai viegli būt sievietei?" Stelpes bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Dzejniecei Aspazijai - 160" Strēlnieku bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Mūziķim, dzejniekam Guntaram Račam - 
60" Strēlnieku bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Mākslā skaists ir ikviens cilvēks..." 
/Starptautiskā teātra diena/ Strēlnieku bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Ivara Pētersona fotogrāfiju izstāde "Krāsa-forma-kompozīcija" Svitenes bibliotēka

10.03.-19.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "16. martā - latviešu dzejniecei Aspazijai - 
160 (1865-1943)" Svitenes bibliotēka

19.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "25. martā - mūziķim, dzejniekam G. Račam - 
60 (1965)" Svitenes bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Sievietes, sievietes..." Svitenes bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Dzejniecei Aspazijai - 160" Taurkalnes bibliotēka

24.03.-28.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai veltīta tematiskā 
izstāde Taurkalnes bibliotēka

24.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Starptautiskai teātra dienai veltīta tematiskā izstāde Taurkalnes bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Bauskas Centrālās bibliotēkas ceļojošā izstāde "Zemgales 
brunči: Rotā meitu, rotā sievu" Valles bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Es vienmēr no jauna ataugt varu" 
/Dzejniecei Aspazijai - 160/ Vecsaules bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Es savu zemi turu riekšā, tur viss mans 
spēks un maigums iekšā!" /Dzejniecei Elzai Stērstei - 140/ Vecsaules bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Nav nekā ko nožēlot" /Mūziķim, dzejniekam 
Guntaram Račam - 60/ Vecsaules bibliotēka



03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Novadpētniecības materiālu izstāde "Un katram sava loma ir ne 
viena vien" /Vecsaules drāmas ansamblim - 45/ Vecsaules bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Bauskas Centrālās bibliotēkas izstāde "Cimdi Zemgalē" Vecsaules bibliotēka

07.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Bērnu radošo darbu izstāde "Mans kaķis - Aspazijai" Vecsaules bibliotēka

03.03.-29.03. Bibliotēkas 
darba laikā Ivetas Kūlas fotogrāfiju izstāde "Mirkļa tvērienā" Vecumnieku bibliotēka

10.03.-16.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Aspazijai - 150" Vecumnieku bibliotēka

17.03.-21.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Elzai Stērstei - 130" Vecumnieku bibliotēka

24.03.-29.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Aiz muguras izgaisa Latvija" Vecumnieku bibliotēka

24.03.-29.03. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Dziesminiekam, dzejniekam, mūzikas 
producentam Guntaram Račam - 50" Vecumnieku bibliotēka

27.03.-30.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Vecumniekos spēlē teātri" Vecumnieku bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Jū Nesbē - 65" Zālītes bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde bērniem "Putnu pasaulē" Zālītes bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Ievērojamas sievietes literatūrā" Ziemeļu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Mīlestība ir.."  /Guntaram Račam - 60/ Ziemeļu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Daces Frindas tautisko leļļu izstāde Zorģu bibliotēka

03.03.-31.03. Bibliotēkas 
darba laikā Dainas Āboliņas gleznu izstāde Zorģu bibliotēka


